Муниципальное образование

Вертикосское сельское поселение

Администрация Вертикосского сельского поселения

Каргасокского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2010г.

№ 25

с. Вертикос

 О порядке отражения  бюджетных

ассигнований  на  осуществление

бюджетных инвестиций в объекты

капитального строительства

муниципальной собственности.

   1. В соответствии с  п. 4 ст. 79 Бюджетного кодекса РФ установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в форме капитальных вложений в основные средства муниципального образования  « Вертикосское сельское поселение» в решении Совета Вертикосского сельского поселения о бюджете муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»  и в сводной бюджетной росписи:

     - бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включаемых в перечень объектов капитального строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования  «Вертикосское сельское поселение»            ( кроме инвестиций в рамках целевых программ), утверждаемых решением Совета  Вертикосского  сельского поселения о местном  бюджете, отражаются в составе ведомственной структуры расходов по целевой статье 1020102 и виду расходов 003;

      - бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в рамка целевых программ  отражаются  в  составе ведомственной структуры расходов по целевой статье и виду расходов, соответствующих данной целевой программе;

     - бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций  в объекты капитального строительства муниципальной собственности в соответствии с инвестиционными  проектами, софинансирование которых осуществляется за счёт межбюджетных субсидий, утверждаются решением о местном бюджете в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому инвестиционному проекту и соответствующему ему виду расходов;

     - бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включаемых в перечень объектов  капитального строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», в сводной росписи отражаются по соответствующим кодам классификации расходов бюджета.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   специалиста 1 категории – финансиста Гринёву Елену Владимировну

.

 Глава Вертикосского

сельского поселения:

Г.В.Галинский